101 Ha 1 293, 257^v; k) (1017) *Alia parvula leate virginis de parione. Hinc maritima Maria vocatur quod leate ...* *Chevalier 8212.*

102^v-106^r *DE ORATIONE. Nota valde quendam doctorem Quisquis et orationem ad orandum melius pro te vel pro ceteris et ab obligatione tua te distulit ... = ... multum proficuum orationi tuae. - Angeliklosus DICTA (Bernardus Claraevallensis, Augustinus).*

107^{vv} *DE MERE UTRUM HOMO IN STATU SALVANDUS SIT. Offic. superioris aut aliquid utrum homo et de statu salvandus. Primum incipit. In nomine domini deus omnia sicut ... Proficuum. Videtur se melius de die in die ... [107^v] Proficuum. Dividit tempus in cogitando de nomine Iesu ... = ... sicut fecit voluntas dei, sic fiat.*

108^v-112^r *DE REVELATIONE. X, 1, 1, 1. De summo tribuit et fide catholica. Demonsionis tribus in quibus general. Item et decretalibus. Simul credimus et simpliciter confitemur ...*

110^{vv} *SYMBOLUM APOSTOLORUM. Credo in unum deum ...*

110^v-114^r *CONFESSIO. Sequitur deus confitio. Ego Johannes indignus peccator confiteor tibi deus pater omnipotens ... [111^v] intercessionem accipiam ... = ... [112^v] Sancti angelis ... tibi commendando hinc colorem vel scripturas ... [113^v] Sequitur in fide deate Agathe [sic] virginis et maritis ante dicitur M^o CCC^o quinquagesimo, manu sua propria. Sequitur confitio bone. Abrenunciis sabbato et omnibus operibus eius et omnibus suggestionibus eius ... [114^v] Sequitur veniale. Misereatur nostri omnipotens deus ... = ... qui vivit et regnat etc.*

115^v *ORATIO MARIE. Oratio regis Martini 2^o parvipotentem capitalem trinitate anno. - Soginiller RB Nr. 53, 2. - Folger (116^v) vni. laque Notate, daretur laque Analogus BERNARDI CLARAVALLENSIS in De 11, 28.*

116^v *ORATIO. Oratio magistri indigentiam. Dicitur Iesu Christo ad te in anno penitentem ... - Deula Lerquais, Livres d'heures 2, 346. Hainel 72 Ann. 395; 80 Ann. 462. - Folger Abbevermerk. Sancti Gregorius deus summus erat pontifex et ipse missam celebrante apparuit et Iesu ... orationis tui misericordiam de teo indulgentia. Multique tui pontificis addiderunt ... Gallus papa tredecim scripturas indulgentias confitenti anno domini M^o CCC^o lvi^o ... adhibendo precipuas orationes.*

117^v-118^r *EPISTOLA DE VITA SOLITARIA. Epistola quondam sancti instabilis de vita solitaria. Caritas frater vel in Christo, tui iam die nichil scripseris car-*

ant' ant' ... - ... (118^r) *patuit sine culpa vivere Iesus Christus dominus nostris.* *Amen. - Angelus: O vos omnes qui cultum vestrum diligitis audite vocem domini ... - ... O quando impetretur desiderium cordis mei.*

115^r-127^r THOMAS A KEMPIS SERMOES DEOCTI (SERMOES AD FRATRES). 115^r-120^r Sermo 9; 120^r-124^r Sermo 9; 124^r-127^r Sermo 1. - *Opera omnia* (ed. M. J. Poth) I (1930) 126-128; 119-124; 83-88.

127^r-150^r THOMAS A KEMPIS DE INCERTITATE, HUMILITATE ET PATENTIA VITI DE TIRIBI TAMBACULI. *De perfecta paupertate, patientia et humilitate colloquium. Et scriptum in propheta. Paupertas pauperum non peribit in finem* [Ps 113] ... - ... *et tibi com parauerimus. Per dominum nostrum Iesum Christum ... - Opera omnia* [wie oben] 3-62. Bloomfield Nr. 1979, 1980.

159^r ETYMOLOGICATIO LITERALIS IESU, MARIE. Die Buchstaben der Namen Iesus und Mariae in roten und blauen Initialen mit über- und untergeschriebenen Ausdeutungen. [Incipitius incipit. Excipit viceversa ...] *Alphabetice uoluerunt. Anallitice elucidatum ...*. - Vgl. Walter I 966f, 1310f. Hs 1316, 47.

159^r-161^r HENRICUS DE CALICE HISTORIA SECUNDA AD PETRUM. *Epistola ualde bona religiose necessaria. Per tibi frater in Christo dominus uocor. Ex quo uiam dei arripisti ... - ... et cum uoce Lucii a regno dei excludatur.* - Köhler 120, diese Hs. ab Nr. 2 h verzeichnet.

162^r-166^r SEQUENTIA ET ORATIONES. SEQUENTIA IN AN. BMV. AN 90 Nr. 241; (162^r) SEQUENTIA DE SPIRITU SANCTO. AN 54 Nr. 153; (163^r) Ego commendo me omnipotenti deo in sanctis filijs ... Auch Hs I 312, 48^r-49^r; (163^r) Sancta Maria in heris amine meo ... Auch Hs I 312, 49^r; ORATIO IN MAIO (Sogor). *Annuntiat per imperiale nuncios ...* Nachweise s. zu Hs I 290, 194^r; (164^r) PA-ANGLIARUM CANTUARIE ORATIO 10 [Anl.], PL 158, 877; ORATIONES ORATIONES CONCERNAS. Nachweise s. zu Hs I 268, 41^r; (164^r) *Quid dixerit [Rex; ad dem Ruch inuener] ante dominum nostrum Iesum Christum quibus nos redemit ...* Nachweise s. zu Hs I 312, 41^r; *REMEMOR. De amnis Christi.* Nachweise s. zu Hs I 312, 41^r-42^r; (165^r) *HYMNUS DE S. VINCENCO, CHEVALIER 2474; (165^r) Deus qui nobis dignati sumus ...* Druck s. zu Hs I 290, 217^r; ORATIO DE CORPORA CRISTI. *Uetus Adalvermark. Non sequens oratio dicente ut in formula in copula sancte Marie ubi Christus fuit flagellatus. Et ad [166^r] Inuentionem Philippi regis Francie Bonifacio papa 11^{mo} annis hinc deinde dicentibus reia nulla amorem pro Indulgentia donavit. Et hoc quando corpus domini eleuatur. [Oratio] Domine Iesu Christe qui hinc crucifixum carum ...* Nachweise s. zu Hs I 290, 217^r; ORATIO AD ROMANOS IESU, MARIE ET COELEM SACRATORUM. *Gloriosissimum et amabilissimum, dulce et*

delectationem carnis domini nostri Iesu Christi ... Auch Hs I 290, 211^r; (166^r) *Oratio ad Carissimos. Domine Iesu Christe precor te per sacramenta quas offeristi ... - ... precor te et fateri, amen.* (Polg. *Ablassvermerk*) Johannes papa abbas milia monachorum et 200⁰⁰ milia hominum factus pro Italia. *Nachweis* des Gebets z. 20 Hs I 312, 136^r. – *Angegeschlossen* die Verse *Wolker* I 2580, 1748.

167^r–169^r *LETANA. Incipit letania deo communicanti Kyrieleyson Choroqueyson Kyrieleyson. Chorus audi nos. Fater de celo deus in quem sperat totus mundus ... Fili redemptor mundi ... - ... (167^r) et subacta totius de caelis. [Oratio:] Aspice domine sancte pater omnipotens super nos indulgenciam facis ... ; Domine sancte pater quia ego peccator ... -* *Entspricht* Hs I 312, 137^r.

169^r–174^r *ORATIO QUAE 'CARISSIMA' VOCATUR. (Prolog) Incipit oratio de sacramentis corporis et sanguinis domini nostri Iesu Christi ... scilicet precor te [fater]. (170^r) Que et incipit deinde reverenti mentione apud ecclesiam super omnia sacramenta operatur. [Incipit] alio primo part. Creator mundus terram ... (172^r) Mater patri de beata virgine et omnibus sanctis. Ave facti quod factum ... - ... (173^r) asperiterna quod illa collata domini nostri ... qui ... regnat ... (174^r) per omnia secula amen. Amen. Et sic oratio habet orationis cum suis necesse partibus. Deo gratias. -* *Der vollständige Prolog* verleiht die *Verweise* Gebetszeiten z. 20 Hs I 219^r, 44^r–47^r (Bd. 2, 236 f.); *Nachweise* z. *dem* und z. Hs I 272, 98^r–92^r.

174^r *ORATIONES. Ad sancti Basilii. - Oratio sancti Basilii. Per te accipiam habitum ad filium ...* *Druck* z. 20 Hs I 312, 88^r; (174^r) *- Oratio cum communicatione sacramenti Domine Iesu Christe qui dixisti qui manducas carnes meas ... ;* *REPERIUNT. Ego debui anima vasa mea cura / Te devotissime quare letam pati ...* *H. C. Nachweis* z. 20 Hs I 326, 262^r.

175^r *PL-BENEDICTIONES: TABULA DE CONSIDERATIONE A MISSA CELEBRATIONE. Gaudeat vobis celebrare hoc incipit. Nunc. Hoc quod fateri bene ventura cardinalis dicitur compilare in quo informat et ammonet quosdam sacerdotes et presb. Instructionis dicitur ut proper memos gloriam ... - ... maxime letantur deus dicitur. 8 Partes. -* *Distinktion* Nr. 225. *Vgl.*, *Frano*, *Missae* 463 *Ann.* 1. – *Angegeschlossen* der *Verse* *Wolker* I 17901.

175^r–182^r *JERONIMI BENEDICTIONES MEDITATIO SUPER MISSAM. Nunc hi aliqua bene existantia ad reverentiam considerabunt sacramenti et celebrationem. Ante omnia inter cetera carissimum tenet quod si digni asperere cupimus ... - ... vel simul accipiant etc. -* *Vgl.* *Frano*, *Missae* 590 f.; *Schneider* 148 f.; *ESAM* 8 (1874) 313–315; *VL*² 4, 549 (H. Röhling). *Ein Exemplar* dieses *Textes* Hs I 175, 164^r–168^r (Bd. 2, 125 f.), beginnt 177^r 2. 3. *classe* Hs.

183^v-183^r DE SACRAMENTO. *Sacramentum corporis Christi est celebratio
eius et receptionis nostre memorie dulcissima quam solum
sancti habere etc.*

187^v-187^r REQUONEM. *Requet patres reges principes / patris patris quibus
... .. sanctum atque ceterorum [sic] fac me tui socii. Amen.*

187^v-187^r EUNDO NOTARE, dantes Aristoteles DE SEPTIM PLANITIS
und die Venus Wdhm I 17245, 1835 (Var.), 18641, (189^v) II 33153 (J 28185),
36015 (= 36015b1), diese beiden Venus nach oben 27^v. Folgt ein weiterer Venus
Face face sans face intermedia cara.

189^v-190^r COVENIO DE BOLIVIERIENSIS SENIO IN DOMO QUINQUAGESIMA
(Bismarck). *«Et veniens facti de tempore super apostolam Si flagis etc.» -
Schreyer I S. 722 No. 72 (Textvergleich mit Gf 7400).*

191^v-192^r FORMA ABSOLUTIONIS A PAPA CARMELOMENSIS MORIBUS
CONCORDIA. *«Absolutio papali ab omnibus peccatis ordinis Carmelitarum per do-
minum Urbanum papam sextum concessa. Infirma si potest dicit. Confiteor
aperte, et subito accedat. Misereatur tui omnipotens deus ... amen. Absolutio
papali. Dominus noster Iesus Christus per plurimum misericordiam suam ...
absolvit te ... [191^v] In casu impunita peccata esse si dixerint. Absolutio ab
omnibus peccatis, castro et peccis ... Iste tenor absolutionis solutus est et
multis a dicens ab alio ordinis formati ... Ego te absolvo et plurimum misericordi-
am tibi concedo omnium peccatorum tuorum ... - Vgl. Boud UB B XI 19,
143^v-148^v; Hs I 389, 95.*

193^v DE DELICTATIONE (Solima). *Delictatio aut est circa perceptionem ratio-
nis et tunc vel ex sola natura movetur ... aut est cum perceptione rationis et
tunc vel concupit vel de appet ...*

193^v EXCERPTA EX QUARTO CAPITULO GENERALIS ORDINIS CARMELOMENSIS
(1418, 1421, 1480). *«Ex carta capituli generali anno M^o CCC^o milii Dominus
Martinus papa quintus de novo concessit ... Carta capituli generalis anni mil-
lesimi CCC^o milii Dominus Martinus papa amplavit nobis gratiam absolutionis
plene ... Anno domini M^o CCC^o lxx milii de mensi Augusti Nra papa
gratiam concessit ...*

193^v RECEIPTUM DE GRANTIS DISPENS. *Nra de grandi dispensi que superve-
nentur omnino nullitatem. Primo confortium credimus qui generaverit
sacerdos. Lenda deus in secuti sacros.*

194^v FORMULA ABSOLUTIONIS. *Absolutio solutoris apostolica Dominus*

inter fides Christiane per uiam misericordiam et alioquin ... et sacramenta eius. In nomine ... amen. – Auch Hs I 361, 327^v (Bd. 2, 74).

194^v–195^r De uirtute uocatus uirtutum. *Anglia uirtutum uirtutibus habet ut^o dicit inani gloria, invidia, ira ... et ... duplicitas uirtum suggerat et deceptat.*

196^v–200^r Epistola aus THOMAS DE AQUINO SUMMA THEOLOGICA II-II Qd. 73, 81, 72, 74 (De detractione, contumelia, calumniatione) – Folio (200^v) der Voss-Walther II 2756a mit kurzer Erläuterung.